
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ   

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«УНЪЮГАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1» 

(МБОУ «Унъюганская СОШ №1») 

 

ПРИКАЗ 
25 ноября 2022 года                                                                                 135 – лс 

п. Унъюган  

 

О внесении изменений в состав комиссии по распределению стимулирующей 

выплаты работников МБОУ «Унъюганская СОШ№ 1» за особые достижения при 

выполнении работ (услуг) 
 

На основании протокола № 1 общего собрания трудового коллектива школы МБОУ 

«Унъюганская СОШ №1» от 21.11 2022 года, 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить состав комиссии по распределению стимулирующей выплаты работников 

МБОУ «Унъюганская СОШ №1» за особые достижения при выполнении работ (услуг): 

 Бурменская Людмила Анатольевна, учитель начальных классов   председатель 

комиссии; 

  Сизова Анастасия Николаевна, учитель музыки  секретарь комиссии; 

  Громак Наталия Михайловна, заместитель директора по НР    член комиссии. 

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 

 

 

 
 

 
С приказом ознакомлены _____________ Бурменская Л.А. 

                                            _____________ Сизова А.Н. 

                                            _____________ Громак Н.М. 

 

 
 


